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AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

EDUARDO MENDEZ MARTINEZ

Datos Generales

Nombre: EDUARDO MENDEZ MARTINEZ

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigiedad académica en la UNAM: 12 arios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A Definitivo
Escuela Nacional Preparatoria Plantel 2 "Erasmo Castellanos Quinto®
Desde 01-11-2024
Desde 01-11-2024PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo
Escuela Nacional Preparatoria Plantel 2 "Erasmo Castellanos Quinto®
Desde 01-11-2024

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

EQUIVALENCIA PRIDE B 2018 - 2022
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AVENMa DE Reporte individual

MExIco

EDUARDO MENDEZ MARTINEZ

DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 1(33.33%)
B scopus : 1 (33.33%)
|| wosy scopus: 1 (33.33%)

1 Polarized velocity selective spectroscopy ANGELICA DEL CARMEN HERNANDEZ  OPTICS 2009
of atomic rubidium using HERNANDEZ EDUARDO MENDEZ COMMUNICATIO
counterpropagating beams MARTINEZ JOSE ANGEL REYES RETANA NS

etal.
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MEXICO

EDUARDO MENDEZ MARTINEZ

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

EDUARDO MENDEZ MARTINEZ
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AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

EDUARDO MENDEZ MARTINEZ

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

EDUARDO MENDEZ MARTINEZ
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MEXICO

EDUARDO MENDEZ MARTINEZ

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

EDUARDO MENDEZ MARTINEZ
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MEXICO

EDUARDO MENDEZ MARTINEZ

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

I Bachillerato: 56 (90.32%)
[ Licenciatura: 6 (9.68%)

1 Bachillerato INTROD.A LA FISICA Y QUIMICA Escuela Nacional 37 2024-1
Preparatoria Plantel 2
"Erasmo Castellanos
Quinto"

2 Bachillerato INTROD.A LA FISICA Y QUIMICA Escuela Nacional 34 2024-1
Preparatoria Plantel 2
"Erasmo Castellanos
Quinto”

3  Bachillerato INTROD.A LA FISICA Y QUIMICA Escuela Nacional 26 2024-1
Preparatoria Plantel 2
"Erasmo Castellanos
Quinto”

4  Bachillerato QUIMICA | Escuela Nacional 21 2024-1
Preparatoria Plantel 2
"Erasmo Castellanos
Quinto"

5 Bachillerato QUIMICA I Escuela Nacional 33 2024-1
Preparatoria Plantel 2
"Erasmo Castellanos
Quinto”
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Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

EDUARDO MENDEZ MARTINEZ

QUIMICA I

QUIMICA I

QUIMICA IV (AREA 1)

QUIMICA IV (AREA 2)

QUIMICA IV (AREA 2)

QUIMICA IV (AREA 2)

QUIMICA IV (AREA 1)

QUIMICA IV (AREA 1)

QUIMICA IV (AREA 1)

QUIMICA IV (AREA 1)
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Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 2
"Erasmo Castellanos
Quinto"

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 2
"Erasmo Castellanos
Quinto”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 2
"Erasmo Castellanos
Quinto”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 2
"Erasmo Castellanos
Quinto"

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 2
"Erasmo Castellanos
Quinto"

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 2
"Erasmo Castellanos
Quinto”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 2
"Erasmo Castellanos
Quinto”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 2
"Erasmo Castellanos
Quinto"

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 2
"Erasmo Castellanos
Quinto"

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 2
"Erasmo Castellanos
Quinto”

27
55
43
19

28
29
29
28
30

33

Sild

sistema integral de
informacién académica

2024-1

2024-1

2024-1

2024-1

2024-1

2024-1

2023-0

2023-0

2023-0

2023-0
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Bachillerato
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EDUARDO MENDEZ MARTINEZ

QUIMICA IV (AREA 2)

QUIMICA IV (AREA 2)

QUIMICA IV (AREA 2)

QUIMICA IV (AREA 2)

QUIMICA IV (AREA 2)

QUIMICA |

QUIMICA |

QUIMICA I

QUIMICA I

QUIMICA I
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EDUARDO MENDEZ MARTINEZ

FISICO-QUIMICA

QUIMICA |

QUIMICA |

QUIMICA I

QUIMICA I

QUIMICA I

FISICO-QUIMICA

QUIMICA I

QUIMICAII

FISICO-QUIMICA
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Escuela Nacional
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36
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38
49
51

48
35
54

56
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Licenciatura
Bachillerato
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EDUARDO MENDEZ MARTINEZ

QUIMICA I

QUIMICA |

QUIMICA |

QUIMICA |

QUIMICA |

QUIMICA I

QUIMICA i

QUIMICA Il

FISICO-QUIMICA

CALCULO |
QUIMICA I
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Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 2
"Erasmo Castellanos
Quinto”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 2
"Erasmo Castellanos
Quinto"

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 2
"Erasmo Castellanos
Quinto"

Facultad de Quimica
Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 2
"Erasmo Castellanos
Quinto"

34
32
29
27
34
36
47
55
59

68
89
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2020-0

2020-0

2020-0

2019-0

2019-0

2019-0

2019-0

2019-0
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2018-1
2018-0
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EDUARDO MENDEZ MARTINEZ

QUIMICA I

QUIMICA I

QUIMICA I

QUIMICA IV (AREA 2)

FISICO-QUIMICA

CALCULO |
ALGEBRA SUPERIOR
CALCULO |
QUIMICA I

QUIMICA IV (AREA 2)

QUIMICA IV (AREA 2)

CALCULO |
QUIMICA I
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Escuela Nacional
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31
45
10
42

56
73
71
31

22
27

56
31
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2018-0

2018-0

2018-0

2018-0

2018-0

2017-2
2017-1
2017-1
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2016-2
2016-0
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60 Bachillerato

61 Licenciatura
62 Bachillerato

Sistema Integral de Informacion Académica
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Reporte individual

EDUARDO MENDEZ MARTINEZ

QUIMICA IV (AREA 2)-384076

ALGEBRA SUPERIOR
QUIMICA i
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Escuela Nacional 26 2016-0
Preparatoria Plantel 2

"Erasmo Castellanos

Quinto"

Facultad de Quimica 78 2016-1
Escuela Nacional 30 2015-0

Preparatoria Plantel 2
"Erasmo Castellanos
Quinto”
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EDUARDO MENDEZ MARTINEZ

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

EDUARDO MENDEZ MARTINEZ
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EDUARDO MENDEZ MARTINEZ

FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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